令和　　年　　月　　日
田上町長　佐野　恒雄　宛
〒
住　　所
（企業名）
電話番号　                      　　ご担当者様
地方創生応援税制（企業版ふるさと納税）申込書
田上町が実施する「第２次田上町総合戦略」を応援するため下記のとおり寄附を申し込みます。
記
寄附金額　　　　　       　　　円
１　代表者様肩書及び氏名、本社所在地
　　代表者様　肩書及び氏名
　　本　社　所　在　地
２　寄附先のプロジェクトについて　（ひとつを選び、□にチェックをお願いします）
□　ずっと住み続けたいと思うまちプロジェクト
□　新しい人の流れがあるまちプロジェクト
□　子育ての希望がかなうまちプロジェクト
□　町長におまかせ
３　希望する払込方法について（ひとつを選び、□にチェックをお願いします）。
□　町の納付書による寄附（後日、納入通知書を郵送します）
納入通知書は次の金融機関でのみ使用できます：第四北越銀行、大光銀行、三条信用金庫、加茂信用金庫、
協栄信用組合、新潟県労働金庫、えちご中越農業協同組合
□　郵便局（ゆうちょ銀行）からの寄附（後日、払込取扱票を郵送します）
□　現金書留による寄附（恐れ入りますが、郵送料についてはご負担ください）
□　役場窓口での寄附（田上町役場2階総務課へお越しください）
４　企業名・寄付額の公表について（ひとつを選び、□にチェックをお願いします）
□　企業名と寄付額の公表に　同意する
□　企業名の公表にのみ　　　同意する
□　企業名と寄付額の公表に　同意しない
５　田上町とのつながり（田上町出身等）や田上町へのメッセージをご記入ください。

	問合せ先：〒959-1503 新潟県南蒲原郡田上町大字原ヶ崎新田3070番地
　　　　　　田上町　総務課　政策推進室
TEL 0256-57-6222（内線227）　FAX 0256-57-3112